

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

JF EJENDOMME DK APS

Klintevej 8

3450 Allerød

CVR-nr. 28 89 91 06

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 28 / 5 2019

Per Steen Lorentsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse pr. 31. marts 2019	13
Noter	14-18

Selskab

JF Ejendomme DK ApS
Klintevej 8
3450 Allerød

CVR-nummer 28 89 91 06
14. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Jørn Arnfeldt Frørup

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, Revisor, cand.merc.aud

Væsentligste aktiviteter

JF Ejendomme DK ApS' formål er at drive udlejning af ejendomme, finansiel virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud efter skat på kr. 241.667.

Moderselskabet JF Holding ApS har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på t.kr. 1.250.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

BRUTTOFORTJENESTE	243.911	221.822
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	243.911	221.822
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>117.500</u>	<u>71</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	361.411	221.893
Andre finansielle indtægter	814	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.396</u>	<u>-91.092</u>
RESULTAT FØR SKAT	309.829	130.801
3 Skat af årets resultat	<u>-68.162</u>	<u>-62.990</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>241.667</u></u>	<u><u>67.811</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>241.667</u>	<u>67.811</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>241.667</u></u>	<u><u>67.811</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4 Investeringsejendomme	3.694.057	3.576.557
5 Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>3.694.057</u>	<u>3.576.557</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.694.057</u>	<u>3.576.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.200	2.122
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	53.109	2.556
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.453</u>	<u>2.414</u>
TILGODEHAVENDER	<u>57.762</u>	<u>7.092</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>102.639</u>	<u>50.729</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>160.401</u>	<u>57.821</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.854.458</u></u>	<u><u>3.634.378</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.972.327	480.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	2.097.327	605.660
3 Hensættelser til udskudt skat	398.926	277.655
HENSATTE FORPLIGTELSER	398.926	277.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.396	1.293.627
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.169.427	1.269.314
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.170.823	2.562.941
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
Anden gæld	87.382	88.122
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	187.382	188.122
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.358.205	2.751.063
PASSIVER I ALT	3.854.458	3.634.378
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/4 2017	125.000	409.786	0	534.786
Dagsværdiregulering af afledte finansielle instrumenter	0	3.063	0	3.063
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>67.811</u>	<u>0</u>	<u>67.811</u>
Egenkapital pr. 1/4 2018	125.000	480.660	0	605.660
Koncerttilskud	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>241.667</u>	<u>0</u>	<u>241.667</u>
Egenkapital pr. 31/3 2019	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.972.327</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.097.327</u></u>

1 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

2 Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.325	48.151
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>2.071</u>	<u>42.941</u>
I ALT	<u><u>52.396</u></u>	<u><u>91.092</u></u>

3 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>I resultat- opgørelse</u>	<u>2017/18</u>
Skyldig pr. 1/4 2018	-2.556	277.655	0	0
Skat af årets resultat	-53.109	121.271	68.162	62.990
Overført til sambeskatningsselskab	<u>2.556</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/3 2019	<u><u>-53.109</u></u>	<u><u>398.926</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>68.162</u></u>	<u><u>62.990</u></u>

4 Anlægsoversigt, investeringsejendomme	Investerings ejendomme	31/3 2019	31/3 2018
Kostpris pr. 1/4 2018	3.478.716	3.478.716	3.478.716
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/3 2019	3.478.716	3.478.716	3.478.716
Værdireguleringer pr. 1/4 2018	97.841	97.841	97.770
Årets værdireguleringer	117.500	117.500	71
Værdireguleringer, afgang i året	0	0	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31/3 2019	215.341	215.341	97.841
REGN. VÆRDI PR. 31/3 2019	3.694.057	3.694.057	3.576.557

Erhvervsejendomme værdiansættes enten til valuarvurdering eller til skønnet dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode. Ejendommen har følgende oplysninger:

Ejendomstype	Areal	Afkastkrav	Ejendom- mens værdi 31/3 2019	Ejendom- mens værdi 31/3 2018
Kontor-, produktions- og lagerlokaler, Farum	1.505 m2	7%	3.694.057	3.576.557

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar		
	31/3 2019	31/3 2018	
Kostpris pr. 1/4 2018	50.000	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/3 2019	50.000	50.000	50.000
Afskrivninger pr. 1/4 2018	50.000	50.000	50.000
Årets afskrivninger	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/3 2019	50.000	50.000	50.000
REGN. VÆRDI PR. 31/3 2019	0	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Udløb</u>	<u>Nominel værdi</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Rente fast/variabel</u>
Gæld til realkreditinstitutter	31-03-2032	<u>1.273.009</u>	<u>1.275.810</u>	variabel
I ALT		<u><u>1.273.009</u></u>	<u><u>1.275.810</u></u>	

Selskabets gældsforpligtelser forfalder således:

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.273.009</u>	<u>1.373.711</u>
I ALT	<u><u>1.273.009</u></u>	<u><u>1.373.711</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I ALT	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>100.000</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>773.009</u>	<u>873.711</u>
I ALT	<u><u>773.009</u></u>	<u><u>873.711</u></u>
Stiftelsesomkostninger		<u><u>6.383</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JF Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. kr. 1.983.000, i selskabets ejendom med en balanceværdi på kr. 3.694.057 er deponeret som sikkerhed for engagement i realkreditinstitut.

Ejerpantebrev, nom. kr. 675.000, i selskabets ejendom med en balanceværdi på kr. 3.694.057 er deponeret som sikkerhed for søsterselskabets engagement i pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Arnfeldt Frørup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818464922409

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-06 07:17:37Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-06 07:19:53Z

NEM ID 

Per Steen Lorentsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-628260728356

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-06-11 18:52:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YY425-QE07M-J5UJG-LECCI-5APTIV-M65T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>